АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.08.2021		                  г. Енисейск                                         № 680-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 14.11.2016 № 653-п «Об утверждении Положения об аттестации работников муниципальных учреждений в области культуры, учредителем которых является администрация Енисейского района»

В целях привидения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов администрации Енисейского района, в соответствии с постановлением администрации Енисейского района от 30.06.2017 № 669-п «О передаче отдельных функций учредителя муниципальному казенному учреждению «Комитет по культуре Енисейского района», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 14.11.2016 № 653-п «Об утверждении Положения об аттестации работников муниципальных учреждений в области культуры, учредителем которых является администрация Енисейского района».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере В.А.Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района								       А.В. Кулешов